RELATORIO DE GESTAO FISCAL

(Artigos 54 e 55 da LC 101/00)

MUNICIPIO DE BEBEDOURO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
1° QUADRIMESTRE 2021

I- COMPARATIVOS:

Compactado p/ Publicac¢io - Modelo 10

Valores expressos em R§

EXERCICIO ANTERIOR 1° QUADRIMESTRE
Receita Corrente Liquida 264.174.454,50 279.750.843,21
RS % RS %
Despesas Totais com Pessoal 5.155.096,18 1,95 4.819.763,93 1,72
Limite Prudencial 95% (par.Gn.art.22) 15.057.943,91 5,70 15.945.798,06 5,70
Limite Legal (art. 20) 15.850.467,27 6,00 16.785.050,59 6,00
Excesso a Regularizar 0,00 0,00 0,00 0,00
I1 -INDICACAO DAS MEDIDAS ADOTADAS OU A ADOTAR (caso ultrapasse os limites acima):
0
0
0
0
III - DEMOl?ISTRATIVOS:
Disponibilidades financ.em 31/12 RS Inscri¢do de Restos a Pagar: RS
Caixa 0,00 Processados 0,00
Bancos — C/Movimento 0,00 Nao Processados 0,00
Bancos — C/Vinculadas 0,00 Total da Inscri¢io: 0,00
Aplicagdes Financeiras 0,00
Subtotal 0,00
(-) Dedugdes: i g}_f'*_, .,v ; gﬁ‘*’—
Valores compromissados a pagar até 31/12 0,00
Total das Disponibilidades: 0,00
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DEMONSTRATIVO DE APURACAO DAS DESPESAS COM PESSOAL - PODER LEGISLATIVO
EVOLUCAO DA DESPESA LiQUIDA NOS ULTIMOS DOZE MESES

MUNICIPIO DE BEBEDOURO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
1° QUADRIMESTRE 2021

Valores expressos em RS

DESPESAS COM
PESSOAL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

JANEIRO

FEVEREIRO

MARCO

MES DE REF.
ABRIL

TOTAIS:

Venctos Vant Fixas-Pessoal Ativo

268.902,22

241.483,31

244.992,37

235.074,08 24581201

245.331,56

399.847,57

327.705,35

237.633,91

336.786,53

256.248,09

237.045,40

3.276.862,40

Contratagio Temporéria

Terceirizagio de Mio de Obra

Remuneragio dos Agentes Politicos

65.504,07

65.504,07

65.504,07

65.504,07 65.504,07

65.504,07

65.504,07

65.504,07

65.504,07

65.504,07

65.504,07

65.504,07

786.048,84

Encargos Sociais

63.493,84

62.551,59

61.209,65

61.528,33 61.756,65

61.691,17

108.759,01

62.927,24

56.542,36

58.872,78

57.781,85

58.180,97

775.205,54

Inativos e Pensionistas (inc.VT)

QOutros Beneficios Previdencidrios

Outras Despesas e Obrigagbes

Despesas de Exercicios Anteriores

Sentengas Judiciais

Indenizagdes e Rest Trabalhistas

SUBTOTAL (I)

397.800,13

369.538,97

371.708,09

362.106,48 373.072,73|

372.526,80

574.110,65

456.136,66

359.680,34

461.163,38

379.534,11

360.730,44|

4.838.206,78

DESPESAS NAO COMPUTADAS

Indenizagio por demissdo (inc. I)

18.442,85

18.442,85

I 4 demissdo veluntéria (inc.IT)

Decorrentes Decisdo Judicial e Ex. Ant,

D Inativos, Pensionistas ree.vinc.

SUBTOTAL (II)

0,00

TOTAL LIQUIDO (I-1I)

397.900,13

369.538,97

371.706,09

362106,48]  373.072,73)

372.526,80

574.110,65)

456.136,66

359.680,34

461.163,38)|

379.534,11

360.730,44

4.819.?63,9ﬂ

Jonge Emanoel Cardoso Rocha

ATV

Viter Alves Martins
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Presidente da Cdmara Municipal

R. Oswaldo Perrohe, 297

Bebedouro-SP - Fone 3343-1635
Costador CRC 15P178966/0-0 - CPF 091.900.488-14
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